
Katowice 2016-12-06 

Protokół z czynności wykonanych w trakcie udzielenia zamówienia o wartości 
nieprzekraczającej 30.000 euro 

Nr postępowania: DZP/381/50/EIN/2016 

Nazwa postępowania: Dostawa wkładek światłowodowych 

Dot. Wniosku nr EIN/381/A/011/2016 

1. Zaproszenie do składania ofert zamieszczono na stronie internetowej Szpitala dnia 2016-11-23 
2. W terminie składania ofert tj. dnia 2016-11-30 do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

1. LOGIN Sp. z o.o., ul. Chromika 5a, 40-238 Katowice. Cena brutto oferty: 6.765,00 
zł. 

2. Ematech Trade Sp. z o.o., Obrzeżna Północna 17, 41-400 Mysłowice. Cena brutto 
oferty: 2.494,44 zł. 

3. Po sprawdzeniu i porównaniu ofert proponuję udzielić zamówienia firmie: LOGIN Sp. z o.o., ul. 
Chromika 5a, 40-238 Katowice za cenę brutto 6.765,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Firma Ematech Trade Sp. z o.o. z uwagi na błąd dystrybutora zrezygnowała z ubiegania 

się o zamówienie. W tej sytuacji wybrano ofertę firmy LOGIN Sp. z o.o., która spełnia 
warunki określone w Zaproszeniu do składania ofert, a jej cena jest niższa od kwoty jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. 

Podpis Koor̂ ynaĵ Pirayy N , K Podpis przedstawiciela DZP 
D Z I A Ł U I N F O R M A T Y K I 

Podpis Głównego Księgowego 


